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BUSITALIA VENETO - ORARIO ESTIVO 2018 - 10 Giugno 2018 - 11 Settembre 2018

● ● ● ●
PADOVA AUTOSTAZIONE
PADOVA P.BOSCHETTI
PADOVA OSPEDALE
PADOVA PONTECORVO V.FACCIOLATI
PADOVA VOLTABAROZZO
RONCAGLIA
P.TE SAN NICOLO’
LEGNARO
VIGOROVEA
BV. BRUGINE
PIOVE DI SACCO  AUTOSTAZIONE
PIOVE DI SACCO OSPEDALE
BV. ARZERELLO
ARZERGRANDE
TOGNANA CHIESA
VALLONGA
CODEVIGO
BRENTA D’ABBA’
TREPONTI DI CORREZZOLA
CIVE’
BV. SISTA
CA’ BIANCA  

07.10
07.13
07.15
07.19
07.24
07.26
07.29
07.33
07.39
07.40
07.45
07.47
07.50
07.54
07.56
08.00
08.03
08.11
08.15
08.20
08.22
08.27

10.30
10.33
10.35
10.39
10.46
10.50
10.54
10.58
11.04
11.05
11.10
11.12
11.15
11.19
11.21
11.25
11.28
11.36
11.40
11.45
11.47
11.52

12.25
12.28
12.30
12.34
12.41
12.45
12.49
12.53
12.59
13.00
13.05
13.07
13.10
13.14
13.16
13.20
13.23
13.31
13.35
13.40
13.42
13.47

13.05
13.08
13.10
13.14
13.21
13.25
13.29
13.33
13.39
13.40
13.45
13.47
13.50
13.54
13.56
14.00
14.03
14.11
14.15
14.20
14.22
14.27

14.05
14.08
14.10
14.14
14.21
14.25
14.29
14.33
14.39
14.40
14.45
14.47
14.50
14.54
14.56
15.00
15.03
15.11
15.15
15.20
15.22
15.27

17.45
17.48
17.50
17.54
18.01
18.05
18.09
18.13
18.19
18.20
18.25
18.27
18.30
18.34
18.36
18.40
18.43
18.51
18.55
19.00
19.02
19.07

18.40
18.43
18.45
18.49
18.56
19.00
19.04
19.08
19.14
19.15
19.20
19.22
19.25
19.29
19.31
19.35
19.38
19.46
19.50
19.55
19.57
20.02

	 Vettori	 Busitalia	 Busitalia	 Busitalia	 Busitalia	 Busitalia	 Busitalia	 Busitalia			 
	 Cadenza	 FER	 FER	 FER	 FER	 FER	 FER	 FER	
	 Note	 	 GH	 GH	 GH	 GH	 GH

 LINEA E004: PADOVA-PIOVE DI SACCO-CIVE’-CA’BIANCA

Legenda Note
GH
  

Corsa Padova - Cà Bianca via Vallonga centro.
Legenda Cadenze
FER = FERIALE	
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BUSITALIA VENETO - ORARIO ESTIVO 2018 - 10 Giugno 2018 - 11 Settembre 2018

● ● ● ●
CA’ BIANCA
BV. SISTA 
CIVE’
TREPONTI DI CORREZZOLA
BRENTA D’ABBA’ 
CODEVIGO 
VALLONGA 
TOGNANA CHIESA
ARZERGRANDE 
BV. ARZERELLO 
PIOVE DI SACCO OSPEDALE
PIOVE DI SACCO AUTOSTAZIONE 
BV. BRUGINE 
VIGOROVEA 
LEGNARO 
P.TE SAN NICOLO’ 
RONCAGLIA 
PADOVA VOLTABAROZZO
PADOVA PONTECORVO V.FACCIOLATI 
PADOVA OSPEDALE 
PADOVA P.BOSCHETTI 
PADOVA AUTOSTAZIONE

05.47
05.52
05.54
05.58
06.01
06.09
06.12
06.16
06.18
06.22
06.27
06.29
06.34
06.35
06.41
06.45
06.48
06.50
06.55
06.59
07.01
07.04

06.15
06.20
06.22
06.26
06.29
06.37
06.40
06.44
06.46
06.50
06.55
06.57
07.02
07.03
07.09
07.13
07.17
07.21
07.28
07.32
07.34
07.37

06.50
06.55
06.57
07.01
07.04
07.12
07.15
07.19
07.21
07.25
07.30
07.32
07.37
07.38
07.44
07.48
07.52
07.56
08.03
08.07
08.09
08.12

08.40
08.45
08.47
08.51
08.54
09.02
09.05
09.09
09.11
09.15
09.20
09.22
09.27
09.28
09.34
09.38
09.42
09.46
09.53
09.57
09.59
10.02

12.40
12.45
12.47
12.51
12.54
13.02
13.05
13.07
13.11
13.15
13.20
13.25
13.27
13.28
13.34
13.37
13.43
13.47
13.54
13.58
14.00
14.02

13.50
13.55
13.57
14.01
14.04
14.12
14.15
14.19
14.21
14.25
14.30
14.32
14.37
14.38
14.44
14.48
14.53
14.57
15.04
15.08
15.10
15.12

15.35
15.40
15.42
15.46
15.49
15.57
16.00
16.04
16.06
16.10
16.15
16.17
16.22
16.23
16.29
16.33
16.37
16.41
16.48
16.52
16.54
16.57

	 Vettori	 Busitalia	 Busitalia	 Busitalia	 Busitalia	 Busitalia	 Busitalia	 Busitalia	
	 Cadenza	 FER	 FER	 FER	 FER	 FER	 FER	 FER	
	 Note	 	 GF	 GF	 GF			   GF						   

Legenda Note
GF Corsa Ca’ Bianca - Padova via Vallonga Centro

Legenda Cadenze
FER = FERIALE	
			 

LINEA E004: CA’BIANCA-CIVE’-PIOVE DI SACCO-PADOVA


